
 
Smlouva o spolupráci 

 při pořádání akce Oslavy 100. výročí založení republiky  
č. 2018/48 KD 

 

2018/0699/OO 
 

Kultura Česká Lípa, 
příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 
470 01 Česká Lípa 
IČ: 709 53 546 
DIČ: CZ70953546 
spis.zn. Pr, vložka 98, KS Ústí nad Labem 
zastoupena Bc. Petrem Novákem, ředitelem příspěvkové organizace 
/ dále jen poskytovatel/ 
 
a 
 
Město Česká Lípa 
nám. T.G.Masaryka  1 
470 01 Česká Lípa 
IČ:  00260428 
DIČ: CZ 00260428 
zastoupené Ing. Helenou Musilovou, vedoucí odboru organizačního MěÚ Česká Lípa  
/dále jen objednavatel / 
 
uzavírají společně tuto: 
 
 

smlouvu o spolupráci při pořádání akce Oslavy 100. výročí založení republiky  
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností účastníků v rámci spolupráce při pořádání 
oslav 100. výročí založení republiky, včetně zhotovení návrhu a zajištění programu po stránce 
organizační, technické a personální. 

místo konání :            U bývalé hasičárny za Obchodní akademií 
v České Lípě                                                                            

                                datum přípravy a  konání:          28.10.2018 
                                počet dní:          1 
                                       časy:           od 14.00 hod. (viz. příloha č. 2) 

 
Poskytovatel zhotoví ve spolupráci s objednavatelem návrh programu a rozpočtu akce a po jeho 
odsouhlasení připraví podklady pro sjednání smluvních vztahů (tj. údaje potřebné pro vystavení 
objednávek a smluv). Při výběru dodavatelů služeb bude postupováno v souladu se Směrnicí 
rady města č. 3/2017 o zadávání veřejných zakázek. Ceny jednotlivých zakázek musí odpovídat 
cenám v daném místě a čase obvyklým, kdy se vychází z výsledků průzkumu trhu, popř. z 
písemné poptávky, a to min. u tří vhodných dodavatelů. Výjimkou je výběr účinkujících, kde 



není poptávka vyžadována v případě, kdy konkrétního účinkujícího zastupuje pouze jeden 
dodavatel na trhu.  
Objednavatel uzavře na základě podkladů dodaných dodavatelem objednávky a smlouvy 
s vystupujícími a dalšími poskytovateli služeb, a po splnění služeb zajistí jejich finanční plnění ze 
svého rozpočtu. 
Poskytovatel zajistí kompletní organizační a technické zajištění akce  a další služby, uvedené v čl. 
II.  (objednavatel za tímto účelem předá poskytovateli kopie objednávek a smluv uzavřených 
s jednotlivými účinkujícími, ve kterých jsou uvedeny požadavky na organizační a technické 
zajištění, a kopie objednávek a smluv na ostatní poskytované služby). 
Poskytovatel zajistí předprodej vstupenek na závěrečný slavnostní koncert v pokladně 
Kulturního domu Crystal. Cena vstupného bude činit 150,- Kč/osobu. Poskytovatel bude 
objednateli z každé prodané vstupenky účtovat provizi ve výši 3% + DPH 21%. Vyúčtování 
prodeje proběhne po ukončení akce, poskytovatel vybrané vstupné snížené o provizi předá na 
pokladnu objednatele. 

 
 

II. 
Finanční plnění 

 
Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli následující finanční plnění:                                 
                                                              

smlouvy o provedení práce        29.500,- Kč + 21% DPH      
materiální výdaje ( trikolory…)    4.000,- Kč + 21% DPH 

                        pronájem stylových stánků         15.000,- Kč + 21% DPH 

                                    provize (návrh programu, scénář) 5.000,- Kč + 21% DPH 
                        pronájem mobilních toalet 3 ks    3.600,- Kč + 21% DPH 
                        pronájem baziliky                         2.000,- Kč + 21% DPH 
                        zapůjčení podia                           10.000,- Kč + 21% DPH 
                        catering účinkující                         7.000,- Kč + 21% DPH 
 
 
Celkem za služby:  76.100,- Kč + 21% DPH = 92.081,- Kč 
 
Objednavatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dní od jejího vystavení převodem na účet 
poskytovatele č. 94-4652040217/0100 vedený u KB Česká Lípa. 

 
 

III. 
NÁHRADA ŠKODY 

 

Objednavatel se zavazuje nahradit poskytovateli všechny škody, které vzniknou jeho činností, či 
činností třetích osob, které se v prostorách konání akce budou s jeho souhlasem zdržovat. 
 

IV. 
POVINNOST OBJEDNAVATELE 

 
Veškeré  poplatky spojené s autorskými právy, tantiémy, odvody ze vstupenek,  např. OSA,   
Dilia, hradí dle dohody objednavatel. 
 
 

 
 
 
 



 
V. 

NABÍZENÉ SLUŽBY 
 

Organizátoři       ano  (250,- Kč/hod. x  5 osoby x 14  
                                                                     hod.= 17.500,- Kč  
                                                                     150,- Kč/hod. x 3 osoby x 14 
                                                                     hod. = 6.300,- Kč                                                                                                                                                                                                                                                           
Brigádníci                                             ano  (120,- Kč/hod. x 3 osoby x 14  
                                                                      hod. = 5.040,- Kč                                                                                                                                                                                    
Uvaděčky                                              ano  (110,- Kč/hod. x 2 osoby x 3 
                                                                      hod. = 660,- Kč 
Celkem:                                                          29.500,- Kč + 21% DPH   

                                                                 (viz. příloha č. 1) 
 
 
 

VI. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Tato smlouva je uzavírána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle jejích 
účastníků a na důkaz toho připojují své podpisy.  

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, poskytovatel obdrží jedno vyhotovení 
a objednavatel dvě. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno vedoucí odboru organizačního Městského úřadu 
Česká Lípa, na základě směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2017 o zadávání veřejných 
zakázek. 

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh 
uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednavatel.  

 
  

V České Lípě dne: 29.08.2018………….                     V České Lípě dne: 30.08.2018……… 
 
 

 
 
   
    ………………..……………                            ……………………………….                                             
             poskytovatel                         objednavatel 
         Kultura Česká Lípa,                                                 Město Česká lípa 
      příspěvková organizace              Ing. Helena Musilová, vedoucí 
      Bc. Petr Novák, ředitel                               odboru organizačního MěÚ Česká Lípa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: 100. výročí republiky v České Lípě 

 
  

           Mzdy 

 

 

 

DPP MZDY   -    100. VÝROČÍ REPUBLIKY 
28.10.2018 

 

Druh práce Poče
t 

osob 

Kč/ho
d. 

Celke
m 

hodin/ 
osoba 

Celke
m 

hodin 

Hrubá mzda 
CELKEM 

Hrubá mzda    
s DPH 

CELKEM 

Pořadatelé 5 250 14 70 17 500 21 175 

Technici 3 150 14 42 6 300 7 623 

Brigádníci  3 120 14 42 5 040 6 098 

Uvaděčky 2 110 3 6 660 799 

CELKEM 13   160 29 500 35 695 

       
    Bez 

DPH 
 29 500 

    DPH 21% 6 195 

    CELKEM s DPH 35 695 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2: 100. výročí republiky 

Program 

 

 

 

 

Moderátor Petr Brambor Nárovec 

 
 

 14 hodin - Staropražští pardálové – hudební vystoupení 

 15 hodin – České loutkové divadlo Praha - pohádka Perníková chaloupka  

 16 hodin – Divadelní klub mladých Česká Lípa - Škola základ života 

 17 hodin – příjezd T. G. Masaryka a čtení deklarace, legionářský doprovod, Českolipský dětský sbor 

17.20 hodin - Trn v oku – taneční vystoupení a výuka tanců 

 18 hodin - lampionový průvod na hrad Lipý 

 19 hodin - Bazilika Všech Svatých - Moravská filharmonie Olomouc – Má vlast – dirigent Štěpán Policer   

 
 

 
 Doprovodný program: 

 Harmonikář 

 Prvorepublikový fotokoutek Vít Černý – neomezený tisk, fotografie zdarma 

 Dobové atrakce – kolotoč, flašinet, střelnice, dřevěné bagříky, výtvarná dílna 

 Rozdávání trikolór a dobových novin 

 Jízda městem kočárem s koňmi 

 Historická auta 

 Dobový jarmark ve stylových stáncích - cca 6 stánků 

 
 

 

  

  

  Změna programu vyhrazena 
  

 

 


